
                

 
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

     ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

      РЕШЕНИЕ  

 

от 29.08.2019 № 63/11-2019 

 
О реорганизации муниципального предприятия Чеховского района 

«Жилищно-коммунальное хозяйство Чеховского района» в форме выделения 
 
  

          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях", Уставом городского округа Чехов, 

решением Совета депутатов городского округа Чехов от 15.12.2017       

№112/8-2017 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации и 

ликвидации муниципальных унитарных предприятий городского округа 

Чехов» 

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 
 

1. Реорганизовать муниципальное предприятие Чеховского района 

«Жилищно-коммунальное хозяйство Чеховского района» (далее – 

Предприятие) ОРГН 1035009950150, ИНН 5048052077, КПП 504801001, 

местонахождение:142306, Московская область, город Чехов, улица  

Солнышевская, д. 53, в форме выделения из Предприятия Муниципального 

предприятия городского округа Чехов «Чеховская теплосеть». 

2. Администрации городского округа Чехов в установленном 

законом порядке и сроки, но не позднее 01.12.2019: 

2.1. утвердить разделительный баланс, устав вновь создаваемого 

предприятия и назначить его руководителя, определить права и обязанности, 

которые переходят к созданному в форме выделения предприятию; 

2.2. внести изменения в устав реорганизуемого Предприятия. 

3. Финансирование расходов, связанных с реорганизацией 

Предприятия, осуществить за счет средств Муниципального предприятия 

Чеховского района «Жилищно-коммунальное хозяйство Чеховского района». 



                                                                                                                                                                        2  

 

4. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в 

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов         

Кононовой М.В. 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского 

округа Чехов Давыдова Д.А. 

 

 

Председатель Совета депутатов   Глава 

городского округа Чехов    городского округа Чехов 

 

 

    Г. С. Козина               М. В. Кононова 

 

 
 


